
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr 38/2009
Burmistrza  Gminy Goleniów
 z dnia 8 października 2009 r.

w sprawie powołania zespołu spisowego

                 Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.  
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 z 
2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420)) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 
694, z 2003r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229 poz. 2276, z 2004r. Nr 
96, poz. 959,  Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005r. Nr 10, poz. 66, Nr 
184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz.1119, Nr 208 poz. 1540, z 2008 r. Nr 63 
poz. 393, Nr 214 poz. 1343, z 2009 r. Nr 77 poz. 649, Nr 42 poz. 341, Nr 91 poz. 742) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.Powołuje się zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury w 2008 r. :

1. Do przeprowadzenia spisu z natury w Urzędzie Gminy i Miasta w Goleniowie wyznacza 
się zespół spisowy w następującym w składzie:

1) Grażyna Solska – przewodnicząca,
2) Katarzyna Siedlecka– członek,
3) Wioletta Dynia-Krause - członek
4) Stanisław Światek– członek,
5) Ewa Kałużna – członek,
6) Katarzyna Dywan – członek,
7) Janusz Kaliszczuk - członek
8) Monika Marcelewicz– członek,
9) Agnieszka Rubinowska – członek,
10) Sylwia Piotrowska – członek,
11) Anita Szatkowska– członek,
12) Tomasz Szadkowski– członek,
13) Grażyna Hryń – członek,
14) Rita Mojsiewicz– członek,
15) Sylwia Minowska – członek,
16) Ireneusz Matławski– członek,
17) Grażyna Mizgała- członek
18) Kamila Buksik - członek
19) Jolanta Paprotna – członek,
20)  Agata Zajko Pałka - członek
21) Aneta Kierzynkowska– członek,
22) Agnieszka Roszatycka– członek,
23) Ewelina Małycha - członek
24) Ewelina Lewandowska– członek,
25) Dagmara Baranowska Maślarz - członek
26) Katarzyna Witt– członek,
27) Łukasz Posieczek - członek
28) Edyta Tomala – członek
29) Agnieszka Bełz – członek
30) Sylwia Rudnickai - członek
31) Beta Górska– członek,
32) Małgorzata Szachniuk – członek,
33) Rozalia Lewicka– członek,
34) Paweł Przesmycki- członek



35) Kamila Owczarek Janiszewska - członek
36) Justyna Przybylska – członek
37) Iwona Chabraszewska - członek
38) Judyta Kuśmierz-  członek
39) Monika Kutko - członek
40) Tomasz Szadkowski (WF)– członek,
41) Marta Gasek – członek,
42) Norbert Posieczek – członek,
43) Anna Tuszyńska – członek,
44) Ewa Grudzień – członek,
45) Izabela Gąsiorowska- członek,
46) Janusz Fil – członek,
47) Aneta Mucha – członek,
48) Ireneusz Tarnożek – członek,
49) Ewelina Małycha – członek,
50) Joanna Potomska – członek,
51) Dorota Gruszczyńska – członek,
52) Agnieszka Krajewska – członek,
53) Mariola Kupriańczyk – członek,
54) Grażyna Miklewicz – członek,
55) Sabina Gawarecka – członek,
56) Arkadiusz Domagała – członek,

2. Do przeprowadzenia spisu z natury w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 
Goleniów wyznacza się zespół spisowy w następującym składzie:
1) Zygmunt Bromberger – przewodniczący zespołu,
2) Wojciech Kurczyk – członek,
3) Mieczysław Jeż – członek,
4) Marek Graczyk – członek,
5) Piotr Olszewski – członek,
6) Eugeniusz Soroczyński – członek,
7) Ireneusz Tarnożek – członek.

3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji poprzez weryfikację kanalizacji deszczowej wyznacza się 
zespół spisowy w następującym składzie:
1) przedstawiciela UGiM – pracownika Wydziału Gospodarki Gminnej
2) 2 przedstawicieli PGK Sp. z o.o. w Goleniowie,
3) 2 przedstawicieli GTBS Sp. z o.o. w Goleniowie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 
Urzędu Gminy i Miasta  w Goleniowie .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

   Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Grażyna Solska




